1. Wszystkich obligacij wypuścić 600,000, oznaczy
wszy nominalną cenę każdej obligacji 500 fr., 20 f.
s t , 236 guld. hol., lub 125 rsr.

2. Obligacjom tym nadać od 19 kwietnia (1 maja)
1867 r., 4% rocznego dochodu opłacanego w ratach
półrocznych: 20 października (1 listopada) i 19 kwie
tnia (1 maja).

3. Umorzenie obligacij po cenie nominalnej odbyć,
poczynając od 20 października (1 listopada) 1868 r.
w ciągu 84 lat, za pomocą corocznego w St. Peters
burgu losowania, w którym to celu utworzyć osobny
fundusz na umorzenie.

4. Zapisy na obligacje otworzyć za pomocą domów
'bankierskich: braci Baring i sp. w Londynie, Hope i
sp. wr Amsterdamie, Hottinguer i sp. i kantoru eskon-
towego w Paryżu.

a zam ieszkanie praw ne do tego in
te resu i całego postępow ania subhastacyjne-
go u H ipolita Tafiłowskiego Obrońcy przy
W arszaw skich D epartam entach R ządzącego
Senatu w W arszawie, pod Nr. 1777 zam ie
szkałego, obrane m ających, w poszukiwaniu
sumy rsr. 185 z procentem 5 % , od dnia 5
Czerwca n. s. 1866 r ., rsr. 300 z procentem

(, od dnia 13 (25) Czerwca 1866 r., rsr.
756 z procentem 5% , od dnia 11 (23) Czerw
ca 1866 r ., rs r . 225 i rsr. 245 z procentem
5% , od dnia 14 (26) Czerwca 1866 r ., rsr.
389 i rsr. 150 z procentem 5% , od dnia 3
(15) L ipca 1866 r ., czyli razem rsr . 2,250, ze ;
stosunkowym procentem , oraz kosztów od
Anny z W eberów i Ja n a Nepom ucena m ał
żonków W ąsow skich obywateli, w łaścicieli
kolonji Kaźmierzów, poprzednio tam że za- \
m ieszkałych i zam ieszkanie prawne obrane j
m ających, obecnie w W arszawie pod N r.

K O L N J A |
Kazim ierzów zwana, w dobrach D ębe wiel-
kie, w O kręgu Siennickim Powiecie S tani- I
sławowskim O ubernji W arszaw skiej, pod ju -
risdykcją adm inistracyjną N aczelnika Powia-
tu Stanisławow skiego w M ińsku urzędujące- ,
go, a sądową należy doj Sądu Pokoju O krę
gu Siennickiego, podobnież w mieście M iń
sku posiedzenia swe odbywającego, prawem
wieczystej dzierżawy z mocy kontraktów 7
(19) M arca 1861 r. i 23 Stycznia (4 Lutego)
1862 r. do Anny z W eberów, Ja n a N epom u
cena W ąsowskiego m ałżonki, k tó ra znowu
stosownie do ak tu z dnia 22 K w ietnia (4
Maja) 1865 r. p rzed F ranciszkiem Rugiewi-
czem R ejentem spisanego, w części za kon
trak tem z dnia 7 (19) M arca 1S61 r .

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa.-
runków sprzedaży odbędzie się n a audjencji
jaw nej T rybunału Cywilnego G ubernji W ar
szawskiej w W arszawie w wydziale I . w
m iejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy D łu
giej pod Nr. 549 o godzinie 10 z ran a dnia
8 (20) Grudnia 1866 r.

S przedażą dyrygować będzie H ipo lit Tafi-
łow ski O brońca przy W arszaw skich D ep arta
m entach R ządzącego Senatu, którego zam ie
szkanie je s t wyżej wskazane.

W arszaw a d. 19 (31) Październ ika 1866 r.
R . D. Zgórski.

1 W ywieszono na tablicy w sali ustępowej
T rybunału Cywilnego G ubernji W arszaw
skiej w W arszawie.